[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
от 15.05.2018г.                                                                                               №279
«О ликвидации (списании) объекта недвижимости и прекращении права муниципальной собственности».
На основании Заключения ООО «СТРОЙТЕХИННОВАЦИИИ ТДСК» от 15.05.2018г, в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 13 Главы 4 Порядка распоряжения  и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шегарского района, утвержденного решением Думы Шегарского района от 13.06.2007 №137,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Произвести ликвидацию (списание) объекта недвижимости и прекращении права муниципальной собственности в отношении строения (волейбольная площадка), расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул. Коммунистическая, д.34, стадион «Кедр», принадлежащего муниципальному образованию «Шегарский район» на праве собственности в связи с необходимостью утилизации (сноса) указанного объекта недвижимости.

2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Контрольно - счетный орган муниципального образования «Шегарский район» Арманчеву Наталью Ивановну.
Председатель Думы
Шегарского района                                                                     Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района
                      В.Ф. Маргерт